PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2022 г.

	№
	38/240-5

	город Кимры

Об изготовлении избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, для голосования на выборах депутатов Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьями 25, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от 15.08.2022 №50/224-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 20221 года», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от 15.08.2022 № 37/226-5, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 №68/838-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17 по выборам депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:

1.
Изготовить избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года в количестве согласно приложению.
2.
Заключить договор на изготовление бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года с Обществом с ограниченной ответственностью «ЭкспрессТипография».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.Е.Леонову.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Кимры
	Е.В.Виноградова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры

	от  19.08.2022 года № 37/240-5

Расчет количества избирательных бюллетеней
для голосования по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года
	№ одномандатного избирательного округа
	Число избирательных бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ № 1
	2048

	Одномандатный избирательный округ № 2
	2028

	Одномандатный избирательный округ № 3
	1980

	Одномандатный избирательный округ № 4
	2107

	Одномандатный избирательный округ № 5
	2144

	Одномандатный избирательный округ № 6
	1878

	Одномандатный избирательный округ № 7
	1882

	Одномандатный избирательный округ № 8
	1880

	Одномандатный избирательный округ № 9
	2111

	Одномандатный избирательный округ № 10
	2154

	Одномандатный избирательный округ № 11
	2200

	Одномандатный избирательный округ № 12
	2243

	Одномандатный избирательный округ № 13
	2228

	Одномандатный избирательный округ № 14
	2140

	Одномандатный избирательный округ №15
	2171

	Одномандатный избирательный округ № 16
	2253

	Одномандатный избирательный округ № 17
	2043